
13/5/2018 www.fidal.it/risultati/2018/REG17595/Gara056.htm

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17595/Gara056.htm 1/3

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI M/F - GARE DI CONTORNO PER DISABILI
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

50 metri ES B Maschile - RISULTATI 13/05 - 21:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 338 ANGIUS Mattia 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.48

2 5 379 DESSI Andrea 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 8.51

3 4 149 GANNAU Giacomo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.70

4 2 402 LOBINA Claudio 2010 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.71

5 3 303 PIBIRI Malik Francesco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.73

6 6 342 DESSI Stefano 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.81

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 225 FURCAS Leonardo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 8.73

2 2 170 SAU Gabriele 2009 EM CA002 S G AMSICORA 8.75

3 6 280 CONGIA Simone 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.77

4 3 372 MARCIALIS Alessandro 2009 EM CA253 ISOLARUN 8.90

5 5 269 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.94

6 7 318 GALIA Lorenzo 2010 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 9.03

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 368 PILLOLA Michele 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.07

2 5 242 PUDDU Simone 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.23

3 6 240 PADERI Gabriele 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.30

4 7 354 PERRA Noe' 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.53

5 3 351 CONCAS Claudio 2010 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.55

6 2 196 BARRA Emanuele 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.65

Serie 4 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 224 DIANA Mauro 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.21

2 4 265 FLAVIANI Samuele 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.30

3 5 285 MULARGIA Samuele Giovan 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.41

4 7 177 SANNA Francesco 2009 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 9.56

5 2 282 LEDDA Daniele 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.70

6 3 286 PERRA Alessandro Giusep 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.75

Serie 5 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 378 CORONGIU Gabriele Feder 2010 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.79

2 5 317 CONCAS Gabriele 2010 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 9.91

3 7 387 SANNA Tommaso 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.99

4 6 152 SANNA Michele 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.12

5 2 197 BARRA Edoardo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.21

6 3 199 CARA Matteo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.24

Serie 6 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 272 PORCU Matteo 2010 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.23

2 6 369 PIU Enrico 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.53

3 2 319 LOMBARDO Martin Pietro 2010 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 10.83

4 4 316 ARGIOLAS Giaime 2010 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 10.96

5 3 143 CORSO Francesco 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.08

 5 215 MANUNZA Lorenzo 2010 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

Serie 7 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 206 ORRU' Samuele 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.49

2 4 348 PUTZOLU Giuseppe 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.52

3 7 357 PINTUS Nicholas 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.95

4 5 295 LIGAS Marco 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.13

5 3 392 PALMISANO Nicolo' 2010 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 11.53

6 6 321 SEDDA Giovanni 2010 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 13.64

Serie 8 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:37 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 5 355 PINNA Alessio 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 8.99

2 6 202 FRAU Edoardo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.44

3 3 172 SQUASSINA Francesco 2009 EM CA002 S G AMSICORA 9.79

4 2 397 PUDDU Riccardo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.51

5 4 395 MARONGIU Edoardo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.67

Serie 9 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 422 DEJANA Alessandro 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.51

2 2 148 FADDA Edoardo 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.63

3 4 204 MARRAS Edoardo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.39

4 5 416 OLIVIERI Riccardo 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.53

5 6 164 NAIRI Leonardo 2009 EM CA002 S G AMSICORA 11.00

Serie 10 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 398 PUTZOLU Matteo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 8.67

2 5 290 ARESTI Matteo 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.52

3 2 208 SALIS Michele 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.72

4 4 399 SCAMUZZI Daniele 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.05

5 6 365 MASCI Filippo 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.64

Serie 11 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 223 COCCO Jacopo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.48

2 3 214 LOI Enrico 2009 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.48

3 5 328 DAMELE Gabriele 2009 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 10.85

4 6 296 LISCI Gabriele Vittorio 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.89

 2 313 UDA Nicola 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO DNS

Serie 12 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 415 COCCO Daniele 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.12

2 6 380 FRAU Francesco 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.26

3 4 168 RAGGIO Lucas 2009 EM CA002 S G AMSICORA 9.85

4 5 364 MARRAS Nicola 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.06

5 2 229 MELIS Matteo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.62

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 338 ANGIUS Mattia 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.48

2 2 206 ORRU' Samuele 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.49

3 5 379 DESSI Andrea 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 8.51

4 3 398 PUTZOLU Matteo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 8.67

5 4 149 GANNAU Giacomo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.70

6 2 402 LOBINA Claudio 2010 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.71

7 3 303 PIBIRI Malik Francesco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.73

7 4 225 FURCAS Leonardo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 8.73

9 2 170 SAU Gabriele 2009 EM CA002 S G AMSICORA 8.75

10 6 280 CONGIA Simone 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.77

11 6 342 DESSI Stefano 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.81

12 3 372 MARCIALIS Alessandro 2009 EM CA253 ISOLARUN 8.90

13 5 269 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.94

14 5 355 PINNA Alessio 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 8.99

15 7 318 GALIA Lorenzo 2010 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 9.03

16 4 368 PILLOLA Michele 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.07

17 3 415 COCCO Daniele 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.12

18 6 224 DIANA Mauro 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.21

19 5 242 PUDDU Simone 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.23

20 6 380 FRAU Francesco 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.26

21 4 265 FLAVIANI Samuele 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.30

21 6 240 PADERI Gabriele 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.30

23 5 285 MULARGIA Samuele Giovan 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.41

24 6 202 FRAU Edoardo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.44

25 4 223 COCCO Jacopo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.48

26 3 214 LOI Enrico 2009 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.48

27 3 422 DEJANA Alessandro 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.51

28 4 348 PUTZOLU Giuseppe 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.52

28 5 290 ARESTI Matteo 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.52

30 7 354 PERRA Noe' 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.53

paolo
Evidenziato

paolo
Evidenziato



13/5/2018 www.fidal.it/risultati/2018/REG17595/Gara056.htm

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17595/Gara056.htm 3/3

31 3 351 CONCAS Claudio 2010 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.55

32 7 177 SANNA Francesco 2009 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 9.56

33 2 148 FADDA Edoardo 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.63

34 2 196 BARRA Emanuele 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.65

35 2 282 LEDDA Daniele 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.70

36 2 208 SALIS Michele 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.72

37 3 286 PERRA Alessandro Giusep 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.75

38 4 378 CORONGIU Gabriele Feder 2010 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.79

38 3 172 SQUASSINA Francesco 2009 EM CA002 S G AMSICORA 9.79

40 4 168 RAGGIO Lucas 2009 EM CA002 S G AMSICORA 9.85

41 5 317 CONCAS Gabriele 2010 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 9.91

42 7 357 PINTUS Nicholas 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.95

43 7 387 SANNA Tommaso 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.99

44 4 399 SCAMUZZI Daniele 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.05

45 5 364 MARRAS Nicola 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.06

46 6 152 SANNA Michele 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.12

47 2 197 BARRA Edoardo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.21

48 7 272 PORCU Matteo 2010 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.23

49 3 199 CARA Matteo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.24

50 4 204 MARRAS Edoardo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.39

51 2 397 PUDDU Riccardo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.51

52 5 416 OLIVIERI Riccardo 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.53

52 6 369 PIU Enrico 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.53

54 2 229 MELIS Matteo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.62

55 4 395 MARONGIU Edoardo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.67

56 2 319 LOMBARDO Martin Pietro 2010 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 10.83

57 5 328 DAMELE Gabriele 2009 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 10.85

58 6 296 LISCI Gabriele Vittorio 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.89

59 4 316 ARGIOLAS Giaime 2010 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 10.96

60 6 164 NAIRI Leonardo 2009 EM CA002 S G AMSICORA 11.00

61 3 143 CORSO Francesco 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.08

62 5 295 LIGAS Marco 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.13

63 3 392 PALMISANO Nicolo' 2010 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 11.53

64 6 365 MASCI Filippo 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.64

65 6 321 SEDDA Giovanni 2010 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 13.64

 2 313 UDA Nicola 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO DNS

 5 215 MANUNZA Lorenzo 2010 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


